
Zarządzenie Nr 221/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 18 października 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

220/2018 z dnia 18 października 2018 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej 

na rok 2018 Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenei Nr 221/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 308 800,00 809 294,23 0,00 60 678,00 869 972,23

85216 Zasiłki stałe 145 000,00 228 613,00 0,00 60 678,00 289 291,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

145 000,00 228 613,00 0,00 60 678,00 289 291,00

Własne Własne 145 000,00 228 613,00 0,00 60 678,00 289 291,00

O Organ 145 000,00 228 613,00 0,00 60 678,00 289 291,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

145 000,00 228 613,00 0,00 60 678,00 289 291,00

Razem 89 217 276,93 97 592 043,07 0,00 60 678,00 97 652 721,07



Załącznik nr 2 do Zarządzenei Nr 221/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 403,00 55 855,00 0,00 58 820,00 114 675,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 452,00 0,00 58 820,00 111 272,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 52 452,00 0,00 58 820,00 111 272,00

Zlecone Zlecone 0,00 52 452,00 0,00 58 820,00 111 272,00

O Organ 0,00 52 452,00 0,00 58 820,00 111 272,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52 452,00 0,00 58 820,00 111 272,00

855 Rodzina 11 815 000,00 11 542 567,00 0,00 926 773,00 12 469 340,00

85501 Świadczenia wychowawcze 10 050 000,00 9 457 000,00 0,00 926 773,00 10 383 773,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

10 050 000,00 9 457 000,00 0,00 926 773,00 10 383 773,00

Zlecone Zlecone 10 050 000,00 9 457 000,00 0,00 926 773,00 10 383 773,00

O Organ 10 050 000,00 9 457 000,00 0,00 926 773,00 10 383 773,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państawa w wychowaniu
dzieci

10 050 000,00 9 457 000,00 0,00 926 773,00 10 383 773,00

Razem 11 909 122,00 11 949 422,41 0,00 985 593,00 12 935 015,41



Załącznik nr 3 do Zarządzenei Nr 221/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 11 867 755,49 11 806 905,49 -33 866,08 33 866,08 11 806 905,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 329 100,00 1 331 100,00 -33 866,08 33 866,08 1 331 100,00

4190 Nagrody konkursowe 60 000,00 46 471,88 -13 866,08 3 000,00 35 605,80

Własne Własne 60 000,00 46 471,88 -13 866,08 3 000,00 35 605,80

UG Urząd Gminy 60 000,00 46 471,88 -13 866,08 3 000,00 35 605,80

0001 Nagrody konkursowe (konkurs logo gminy) 10 000,00 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

0002
Nagrody konkursowe związane z organizacją
imprez promocyjno-kulturalnych

30 000,00 25 000,00 -8 866,08 0,00 16 133,92

0003
Nagrody konkursowe związane z organizacją
imprez promocyjno-sportowych

20 000,00 11 471,88 0,00 3 000,00 14 471,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 58 350,18 -15 000,00 0,00 43 350,18

Własne Własne 93 000,00 58 350,18 -15 000,00 0,00 43 350,18

UG Urząd Gminy 93 000,00 58 350,18 -15 000,00 0,00 43 350,18

0001
Zakupy zw. z organizacją imprez promocyjno-
kulturalnych

60 000,00 40 000,00 -12 000,00 0,00 28 000,00

0003 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 26 950,34 0,00 5 000,00 31 950,34

Własne Własne 35 000,00 26 950,34 0,00 5 000,00 31 950,34

UG Urząd Gminy 35 000,00 26 950,34 0,00 5 000,00 31 950,34

0001
Zakup środków żywności w zw. z organizacja
imprez promocyjno-kulturalnych

20 000,00 22 000,00 0,00 5 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 990 000,00 1 087 097,60 0,00 25 866,08 1 112 963,68

Własne Własne 900 000,00 997 097,60 0,00 25 866,08 1 022 963,68

UG Urząd Gminy 900 000,00 997 097,60 0,00 25 866,08 1 022 963,68

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 670 000,00 807 178,95 0,00 17 866,08 825 045,03

0003 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 0,00 8 000,00 188 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 5 010,00 -5 000,00 0,00 10,00

Własne Własne 5 100,00 5 010,00 -5 000,00 0,00 10,00

UG Urząd Gminy 5 100,00 5 010,00 -5 000,00 0,00 10,00

0001
Ubezpieczenie osób biorących udział w
imprezach promocyjno-kulturalnych i
promocyjno-sportowych

5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 403,00 55 855,00 0,00 58 820,00 114 675,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 452,00 0,00 58 820,00 111 272,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 250,00 0,00 58 820,00 59 070,00

Zlecone Zlecone 0,00 250,00 0,00 58 820,00 59 070,00

UG Urząd Gminy 0,00 250,00 0,00 58 820,00 59 070,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 250,00 0,00 58 820,00 59 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 3 831 092,92 -7 783,46 7 783,46 3 831 092,92

92195 Pozostała działalność 486 863,09 495 292,92 -7 783,46 7 783,46 495 292,92

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 67 000,00 81 784,08 -5 063,33 0,00 76 720,75

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 43 000,00 43 000,00 -5 063,33 0,00 37 936,67

UG Urząd Gminy 43 000,00 43 000,00 -5 063,33 0,00 37 936,67

0004
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci,
młodzieży, dorosłych i seniorów z sołectwa
Michałowice (fundusz sołecki)

12 000,00 12 000,00 -5 063,33 0,00 6 936,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 405,60 54 515,66 -2 720,13 0,00 51 795,53

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 51 405,60 43 515,66 -2 720,13 0,00 40 795,53

UG Urząd Gminy 51 405,60 43 515,66 -2 720,13 0,00 40 795,53

0008

Zakupy związane z realizacją zajęć
kulturalnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i
seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz
sołecki)

4 000,00 2 869,58 -2 720,13 0,00 149,45

4300 Zakup usług pozostałych 344 531,07 347 257,04 0,00 7 783,46 355 040,50

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 272 531,07 282 903,39 0,00 7 783,46 290 686,85

UG Urząd Gminy 272 531,07 282 903,39 0,00 7 783,46 290 686,85

0011
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci,
młodzieży, dorosłych i seniorów z sołectwa
Michałowice (fundusz sołecki)

24 000,00 25 130,42 0,00 7 783,46 32 913,88

Razem 84 659 778,22 103 903 397,08 -41 649,54 100 469,54 103 962 217,08



Załącznik nr 4 do Zarządzenei Nr 221/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po
zmianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 863,09 381 155,19 -7 783,46 7 783,46 381 155,19

92195 Pozostała działalność 375 863,09 381 155,19 -7 783,46 7 783,46 381 155,19

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 43 000,00 43 000,00 -5 063,33 0,00 37 936,67

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 43 000,00 43 000,00 -5 063,33 0,00 37 936,67

UG Urząd Gminy 43 000,00 43 000,00 -5 063,33 0,00 37 936,67

0004
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci,
młodzieży, dorosłych i seniorów z sołectwa
Michałowice (fundusz sołecki)

12 000,00 12 000,00 -5 063,33 0,00 6 936,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 405,60 43 515,66 -2 720,13 0,00 40 795,53

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 51 405,60 43 515,66 -2 720,13 0,00 40 795,53

UG Urząd Gminy 51 405,60 43 515,66 -2 720,13 0,00 40 795,53

0008
Zakupy związane z realizacją zajęć kulturalnych
dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z
sołectwa Michałowice (fundusz sołecki)

4 000,00 2 869,58 -2 720,13 0,00 149,45

4300 Zakup usług pozostałych 272 531,07 282 903,39 0,00 7 783,46 290 686,85

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 272 531,07 282 903,39 0,00 7 783,46 290 686,85

UG Urząd Gminy 272 531,07 282 903,39 0,00 7 783,46 290 686,85

0011
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci,
młodzieży, dorosłych i seniorów z sołectwa
Michałowice (fundusz sołecki)

24 000,00 25 130,42 0,00 7 783,46 32 913,88

Razem 450 871,84 455 871,84 -7 783,46 7 783,46 455 871,84


